––––––––––––––––––
INFORMÁCIÓSZOLGÁLTATÁSI
IRÁNYELVEK
––––––––––––––––––
Verziószám Hatályba lépés/módosítás dátuma
I/2005 2005. 01. 01
I/2006 2006. 01. 01
I/2007 2007. 11. 01
I/2009 2009. 01. 01
I/2011 2011. 01. 01
I/2013 2013. 06. 01
II/2013 2013. 12. 06
I/2014 2014. 01. 01
I/2015 2015. 01. 01
I/2018 2018. 01. 03
I/2020 2020. 01. 01
2 / 19 BÉT – Információszolgáltatási Irányelvek
Budapesti Értéktőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Információszolgáltatási Irányelvek
1. Disztribútor Csoport